

EKOMPOSIT ApS

CVR-nr.: 34894396

Strandmøllevej 88
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2022

Mads Junker Boll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKOMPOSIT ApS
Strandmøllevvej 88
4300 Holbæk

e-mailadresse: mads@ekomposit.dk

CVR-nr: 34894396

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med handel, internethandel, import, rådgivning, grossistvirksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udviser et mindre underskud på 21.162 DKK. Årets resultat anses dog for tilfredsstillende. Selskabet er i 2021 fusioneret med M. BOLL HOLDING ApS, CVR 34892229. Fusionen har reduceret selskabets egenkapital med 64.804 DKK.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Holbæk den 28. maj 2022

Mads Junker Boll
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.249.331	1.256.115
Eksterne omkostninger		-1.273.546	-1.156.868
Bruttoresultat		-24.215	99.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-24.215	84.247
Øvrige finansielle omkostninger		-2.156	-1.046
Ordinært resultat før skat		-26.371	83.201
Skat af årets resultat		5.209	-18.904
Årets resultat		-21.162	64.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.162	64.297
I alt		-21.162	64.297

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		132.712	124.688
Varebeholdninger i alt		132.712	124.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.043	5.655
Tilgodehavende skat		5.774	5.410
Andre tilgodehavender			75
Tilgodehavender i alt		31.817	11.140
Likvide beholdninger		197.969	367.226
Omsætningsaktiver i alt		362.498	503.054
AKTIVER I ALT		362.498	503.054

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		32.293	118.260
Egenkapital i alt		112.293	198.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.896	75.229
Skyldig selskabsskat		0	18.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.309	211.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.205	304.794
Gældsforpligtelser i alt		250.205	304.794
PASSIVER I ALT		362.498	503.054

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret